
                                                                                                                 
 

Российская Федерация 

Глава Марьяновского муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   15.09.2014                                                                                                     № 605 

 

 

О внесении изменений в административный регламент предоставление 

муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в 

эксплуатацию», утвержденный Постановлением Главы Марьяновского 

муниципального района от 01.06.2011 №332 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Марьяновского муниципального района омской 

области, постановляю: 

       1. Внести изменения в административный регламент предоставление 

муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в 

эксплуатацию», утвержденный Постановлением Главы Марьяновского 

муниципального района от 01.06.2011 №332следующего содержания: 

       1.1.Пункт 2.4. административного регламента изложить в новой 

редакции: 

      «2.4.Срок предоставления муниципальной услуги составляет 10 дней со 

дня поступления в установленном порядке заявления об исполнении 

муниципальной услуги;» 

        1.2. Пункт 2.6 административного регламента дополнить подпунктом 3.1 

следующего содержания:  

«3.1) технический план, подготовленный в соответствии с требованиями 

статьи 41 Федерального закона "О государственном кадастре недвижимости" 

(оригинал и копия в 1 экземпляре);» 

2.  Комитету по правовому и организационно-кадровому обеспечению 

Администрации Марьяновского муниципального района Омской области 

обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления и 

размещение на официальном сайте Марьяновского муниципального района 

Омской области в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комитета по делам строительства, архитектуры и вопросам 

consultantplus://offline/ref=94786894E8DFB653A3EF53AC6C5D0623CF822ABEFF0264E043F5DAC6C3AAE198B154439A020853B4aEE9K


ЖКХ Администрации Марьяновского муниципального района Омской 

области В. Б. Гайганова. 

 

 

 

 

Глава Марьяновского  

муниципального района                                            А.И.Солодовниченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


